
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 55/2009
Wójta Gminy Kruklanki

z dnia 22 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia programów wykorzystywanych do prowadzenia ksiąg 
rachunkowych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  2002 r.  Nr  23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz.  1759,  z 2005 r.  Nr 172, poz.  1441 i  Nr 175,  poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 10 ust 1 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 września  
1994 r. o rachunkowości1) (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, 
Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, 
Nr 184, poz. 1539 i Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 208,  
poz. 1540);

Wójt Gminy Kruklanki
zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz programów komputerowych użytkowanych w referacie finansowo-
budżetowym bądź w powiązaniu z finansami.

§ 2

W  Urzędzie  Gminy  Kruklanki  w  referacie  finansowo-budżetowym  stosuje  się 
następujące programy komputerowe: 



I. Wykaz programów komputerowych:

1. „Nowa  Gmina  –  SQL (PUMA)” autorstwa  ZETO  Olsztyn  Gminy,  który 
obejmuje następujące moduły:

Lp. Nazwa modułu
1. BUDŻET
2. FINANSE I KSIĘGOWOŚĆ
3. KADRY
4. PŁACE
5. KONTRAHENT 
6. OPJ (PODATEK OD OSÓB PRAWNYCH)
7. GRUNT

2. Home Banking – opracowany przez Novum Łomża
3. System  ZUS  „PŁATNIK” opracowany  przez  PROKOM  Software  SA, 

otrzymamy nieodpłatnie od ZUS
4. Program – BESTi@ - opracowany przez konsorcjum firm SPIN S.A. Sputnik 

Software Sp. z. o.o. oraz MiCCOMP otrzymany nieodpłatnie od  Ministerstwa 
Finansów poprzez RIO Krosno 

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Kruklanki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 WÓJT GMINY KRUKLANKI

           Władysław Gładkowski


	Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 55/2009

